

# Vente à domicile

4799A1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=50 502	tranche 2 <=78 430	tranche 3 <=112 559	tranche 4 <=194 913	tranche 5 <=352 890
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>160</b>	<b>29</b>	<b>41</b>	<b>40</b>	<b>31</b>	<b>19</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,1	1,0	1,0	1,0	1,2	1,6
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>105 409</b>	<b>34 938</b>	<b>64 558</b>	<b>94 913</b>	<b>139 999</b>	<b>266 786</b>
Chiffre d'affaires par personne €	93 167	33 279	62 134	92 664	120 842	163 020
Marge brute globale %	55,1	72,3	57,6	61,8	53,5	46,8
Valeur ajoutée %	33,1	41,4	33,7	38,8	33,0	26,8
Impôts et taxes %	2,0	3,1	2,3	2,4	2,0	1,5
Charges de personnel %	2,8	2,7	1,4	0,5	2,5	5,6
EBE hors cotisations exploitant %	28,2	35,6	30,0	35,9	28,5	19,7
Amortissements et provisions %	2,5	3,6	3,7	2,3	2,0	2,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	26,3	34,2	27,2	33,6	27,0	18,4
Résultat financier %	-0,3	-0,6	-0,7	-0,2	-0,2	-0,4
Résultat courant hors cot. expl. %	26,0	33,6	26,5	33,4	26,8	18,0
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>27 402</b>	<b>11 746</b>	<b>17 107</b>	<b>31 701</b>	<b>37 531</b>	<b>47 935</b>
Cotisations de l'exploitant %	7,9	10,4	8,9	10,3	8,2	4,8
Résultat courant %	18,1	23,3	17,6	23,1	18,6	13,1
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>19 078</b>	<b>8 129</b>	<b>11 342</b>	<b>21 966</b>	<b>26 049</b>	<b>35 026</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	19	21	8	19	22	23
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	38	35	36	46	34	37
B.F.R. (jrs CA HT)	21	22	28	23	22	14
TVA collectée	15 945	4 828	9 925	14 815	22 846	37 021
TVA collectée * 100 / CA	15	14	15	16	16	14
TVA déductible	9 415	2 468	5 277	7 461	13 754	25 985
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	13	12	12	13	15	13